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Cpv

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod
budowę i roboty ziemne
45212221-1 Roboty budowlane związane z obiektami na
terenach sportowych
45223100-7 Montaż konstrukcji metalowych
45223500-1 Konstrukcje z betonu zbrojonego
45233260-9 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych
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<![endif]--> Przedmiotem zamówienia jest budowa małej architektury dwóch Otwartych Stref
Aktywności OSA: siłowni plenerowych, placu zabaw oraz stref relaksu w Gminie Korczyna w
następującym zakresie: 1/ Budowa małej architektury – Otwartej Strefy Aktywności OSA: siłowni
plenerowej oraz strefy relaksu w Komborni na działce o nr ewid. 1086, w zakresie: a) roboty
budowlane: roboty ziemne z odwozem urobku na odległość do 1km, betonowe stopy
fundamentowe o pojemności 0,20 -0,25m3/szt, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego z
wierzchnią warstwą kruszywa bazaltowego gr. 5cm łącznej grubości 35cm, obrzeża betonowe 8x30
na ławie betonowej z oporem z wykonaniem rowków, nawierzchnie z betonowej kostki brukowej gr.
6cm na podsypce piaskowo-cementowej, b) dostawa i montaż urządzeń siłowni plenerowej: -
dostawa i montaż: DRABINKA I PODCIAG DO NÓG – 1kpl, - dostawa i montaż: BIEGACZ – 1kpl, -
dostawa i montaż: TWISTER I WAHADŁO – 1kpl, - dostawa i montaż: ORBITREK (ROWER
ELIPTYCZNY) – 1kpl, - dostawa i montaż: TABLICA INFORMACYJNA – 1kpl, c) dostawa i montaż
wyposażenia strefy relaksu: - dostawa i montaż: ŁAWKI MOCOWANE NA STAŁE DO PODŁOŻA – 4kpl,



- dostawa i montaż: KOSZE MOCOWANE NA STAŁE DO PODŁOŻA – 2kpl, - dostawa i montaż: STOŁY
SZACHOWE KWADRATOWE Z 4 SIEDZISKAMI MOCOWANE NA STAŁE DO PODŁOŻA – 1kpl, -
dostawa i montaż: STOŁY SZACHOWE PROSTOKĄTNE Z 2 ŁAWKAMI MOCOWANE NA STAŁE DO
PODŁOŻA – 1kpl. 2/ Budowa małej architektury – Otwartej Strefy Aktywności OSA: siłowni
plenerowej, placu zabaw oraz strefy relaksu w Korczynie Sporne na działce o nr ewid. 544/1, w
zakresie: a) roboty budowlane: roboty ziemne z odwozem urobku na odległość do 1km, betonowe
stopy fundamentowe o pojemności 0,20 -0,25m3/szt, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
z wierzchnią warstwą kruszywa bazaltowego gr. 5cm łącznej grubości 35cm, obrzeża betonowe
8x30 na ławie betonowej z oporem z wykonaniem rowków, nawierzchnie z betonowej kostki
brukowej gr. 6cm na podsypce piaskowo-cementowej, b) dostawa i montaż urządzeń siłowni
plenerowej: - dostawa i montaż: DRABINKA I PODCIAG DO NÓG – 1kpl, - dostawa i montaż:
BIEGACZ – 1kpl, - dostawa i montaż: TWISTER I WAHADŁO – 1kpl, - dostawa i montaż: ORBITREK
(ROWER ELIPTYCZNY) – 1kpl, - dostawa i montaż: TABLICA INFORMACYJNA – 1kpl, c) dostawa i
montaż wyposażenia strefy relaksu: - dostawa i montaż: ŁAWKI MOCOWANE NA STAŁE DO
PODŁOŻA – 4kpl, - dostawa i montaż: KOSZE MOCOWANE NA STAŁE DO PODŁOŻA – 2kpl, -
dostawa i montaż: STOŁY SZACHOWE KWADRATOWE Z 4 SIEDZISKAMI MOCOWANE NA STAŁE DO
PODŁOŻA – 1kpl, - dostawa i montaż: STOŁY SZACHOWE PROSTOKĄTNE Z 2 ŁAWKAMI MOCOWANE
NA STAŁE DO PODŁOŻA – 1kpl. d) plac zabaw: nawierzchnia EPDM gr. 40 mm na gotowej
podbudowie z obrzeżem betonowym, ogrodzenie panelowe wysokości 1,80m c cokołem
betonowym i furtka szerokości 1,0m, - dostawa i montaż: ŁAWKI MOCOWANE NA STAŁE DO
PODŁOŻA – 2kpl, - dostawa i montaż: KOSZE MOCOWANE NA STAŁE DO PODŁOŻA – 1kpl, -
dostawa i montaż ZESTAW ZABAWOWY: DWIE BASZTY, DWIE ZJEŻDŻALNIE, SCHODY I DWA TRAPY
– 1kpl, - dostawa i montaż: HUŚTAWKA WAŻKA – 1kpl, - dostawa i montaż: SPRĘŻYNOWIEC – 1kpl.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa przedmiar robót, STWiOR, które stanowią
załącznik do SIWZ.
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